AnMUHUCTPaunst CnagkoBCKOro Ce/ibCKOro NnoceseHns
Cno6oao - TYpUHCKOro MyHULMNanbHOro palioHa CBep/A/IoBCKoi 06/1acTu
MOCTAHOBJIEHVE

oT 27.01.2017 . Ne 14
c. CnagkoBcKoe

O npoBegeHnN Ha Tepputopnn CnagKoBCKOIo Ce/IbCKOro nocesieHnsA MecavyHunKa
3awnMTHUKOB OTeyecTBa B 2017 roay.

Bo ucnonHeHne Ykasza NybepHaTopa Csepanosckoi obnact ot 11.03.1997 roga
Ne 77 «O eXerogHom npoBefeHMM MeCAYHMKA 3aWMTHUKOB OTeyecTBa B
CBepANOBCKON 06nacTU», B LENSX YCWIEHUS COouvanbHOW MOALEPXKKM BeTepaHoB
Bennkoit OTe4eCcTBEHHOWN BOWMHbLI, 60EBLIX AENCTBUIA, BOEHHOI CNYXXObl, Y/IEHOB CEMEN
BOEHHOC/YXALLNX W NPUB/IEYEHNSA BHUMAHUA K YNYyULIEHNIO BOEHHO-MaTpuoTUYeCcKoro
BOCNUTAHNA MOnogexn, AgMmmHucTpauma CnagKoBCKOro CesibCKoOro noceneHuns

MOCTAHOB/IAET:

1 MNMposecTn B CNaKOBCKOM Ce/IbCKOM MocenieHnn MecAadyHUK 3alnTHMKoB OTedecTBa
c 01 dpeBpans no 01 mapta 2017 roga.

2. YTBepanThb:
2.1. CoctaB oprkomuteta Mo MNOArFOTOBKE W MNPOBEAEHMIO MECAYHMKA 3aLMTHUKOB

OTteyecTBa (NpunoxeHunem 1).
2.2. MnaH meponpusaTuin nposeeHns B CnagKoBCKOM CE/Ib,CKOM MOCENEHUN MeCAYHMKaA

3awmTHNKOB OTeyecTBa (MpunoxeHune No 2).

3. KOHTPO/b UCMOMHEHWst HAacTosALLEero MocTaHOBMEHMS OCTAB/SHO 3a COBOIA.



MpunoxeHne Ne 1

K lMocTaHOBNEHUIO aAMUHUCTPaL NN
CnaflKOBCKOr0O CeNbCKOro noceneHus
0T 27.01.2017 1. Ne 14

CocTtaB
OprkomMmTeTa Mo NOAroToBKe M nposeaeHNto B CiagKOBCKOM CeflbCKOM
nocesieHMM MecAaYHMKa 3alMTHNUKOB OTeyecTBa

He3akoHHOpPOXAeHHbIX A.H.- 3aMeCcTuUTeNb rnaBbl agMuHUcTpaummn CnagKkoBcKoro
CEeNbCKOro noceneHuns, npeaceaaTenlb OPrkoOMUTETa,

MenbHUKoBa M.A. -CMeLmManncT no counanbHoOW nonmuTuKe
aagMUHUCTPaL M CnafKoBCKOro CeMbCKOro MoceneHns;

Hosunkosa H.A. anpekTop MBYK «CnagkoBCKUIA KY/NbTYPHO-
A0CYroBbIi LEHTP» (N0 COrnacoBaHuo);

MoTanosa H.B. -anpektop MAQOY «Cnagkosckas COLL» (no
COrnacoBaHuto);
Kaiiropogosa E.B. -3aBegytoulas MAOY CnaiKOBCKUIN AeTCKUIA cap,

«Pomallika» (no cornacoBaHuio).



No

n/n

MpunoxeHue Ne 2

K lMocTaHOBMEHUIO agMUHUCTPALUN
CnapKoBCKOI0 CeNbCKOro MocesieHns

MNnaH

0T 27.01.2017 r. Ne 14

MepOI'IpI/IFITI/IVI npoBegeHNA B CnaaKoBCKOM Ce/iIbCKOM MOCe/1IeHnn

HanmeHoBaHMe MeponpunaTna

MpoBeaeHe 3acejaHnii OprkoMmTeTa No
MOAroTOBKe U NPOBEAEHNIO MeCAYHMKa

MeCAYHMKaA 3aWnTHUKOB OTeYvecTBa

2 3
o mepe

3alWMTHMKOB OTeyecTBa

OpraHu3aLus NpoBeAeHNst KNacCHbIX
4acoB, YPOKOB MY>KeCTBa B

0bpa3oBaTe/bHbIX

B TeueHune
MeCSAYHUKaA
yupexgeHunsax

CENLCKOIo noceneHna ¢ y4actmem

BeTepaHOB BOWH

OpraHu3aums wedCcKoin NOMOLLN CMaMm
yyalmxcs y4aCcTHMKaM BOVH,

B TeueHune
MeCAYHUNKA

NeHCnoHepam 1 sAoBam

MaccoBblii cTapT «JIbbkHA Poccmumn-2017»

CnopTMBHbIE MePONPUSATUS
09.02.2017 .

B pamkax XXXV Bcepoccuiickoit
MaCcCOBOM JIbDKHOW FOHKM

[MepBEHCTBO MO XOKKEID C LIanboM

«3[paBuna xenaro»

23.02.2017 .

KynbTypHO-MaccoBble MeponpusaTusi

ANns AeTeil AeTCKOro caja

KOHKypCHO - no3HaBaTenbHas

Ang yyawmxea 1-2 K.

KOHKYpCHO - urposas nporpamma 08.08.2017 .
10.02.2017 .
nporpaMmma «boratbIpcKne noTeLLKn»
15.02.2017 .

KOHKYpPCHO - no3HaBaTe/lbHas

nporpamMmmMa «boraTblpcKkmue NoTeLKn»
Ana yyawmxea 3 -4 K.

[JaTa npoBefeHns

Heo6Xo4MMOCTH

NCNONTHUTENN

4
AJMUHUCTpauUuna
CnagKoBCKOro
CeNbCKOro
rnoceneHuns
PykoBoauTtenu
obpa3oBaTe/ibHbIX
yupexxaeHnia

Pykosoautenu
obpaszoBaTesibHbIX
YUpeXxXaeHnia

AQMUHNCTpaL S
CnaakKoBCKOro
Ce/IbCKOro
rnoceneHus
AQMUHUCTpaLms
CnaaKoBCKOro
Ce/IbCKOro
noceneHus

Cnagkosckuii K

Cnapgkosckuii K

Cnagkosckui K



10

13
14
15
16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

KOHKypC - BbICTaBKa

PUCYHKOB poauTenein n fetein «Atbl -
6aTbl WA CONAATLI - HALW Manbi».
Ona netent ot 5 go 10 net, getei
NHBA/INJ0B.

KoHKypcHada nporpamma «OAnH AeHb
apMeCKOM YXN3HM» NS NOAPOCTKOB U
MOJIOAEXMN

KOHKypC pUCYHKOB «A MOIA nana fyuytue
BCEX»

KoHKypcHaa nporpaMmma «3BE3[04KN Ha
MoroHax»

KoHuepT «OTeyecTBa AOCTOMHbIE ChiHbI»
becepa «CbIHbI Poccum»

BbicTaBka «[MOHepbI- repons»
AKUMA-No3apaBfieHne BOMHOB-
NHTepHaUMoHanncToB «Congart BOVHbI
He BblOVpaeT»

KOHKypCHaa nporpamma ans getei u
NoApoCTKOB «byay PoanHe cnyutb v
OTUM3HON JOPOXKUTH

MacTep-knacc «CyBeHUp Ans nanbi»
rposas nporpamma a8 majbunLLek
«CUNbHbIE, CMefble, CMEKa/IUCThIEY
[MpasgHMyHaa nporpaMmma ana My>XxunH
«Cy>XnTb Poccun cy>kaeHo Tebe 1 MHe»
becepa «etn-repon BOB» -AeHb
MamMsaTL KOHOrO repos aHTUalLmcTa
Becepa MamMsATn BOMHOB
NHTepPHaLMOHAINCTOB

KoHuepT « Cnyxutb Poccun»

YPOK My>ecTBa A/11 NoAPOCTKOB
«Jlnctas 610KafHbIA AHEBHUK»
MpocmoTp thmnbma 0 BoMiHe «bpecTckas
KpenocTb»

BukTopuHa no gunbmy «MyxxecTsa
BEYHbI OrOHb»

KOHKypC puUCYHKOB A/1s1 aeteit «bygy
PoguHe cny>uTtb 1 OTUYN3HOM
LOPOXUTL»

KoHKypcHaa nporpamma 4718 MOJIO4exu
«CUnbHbIe, CMeNble, NOBKNE, YMesble»

1-26.02.2017 .

23 .02.2017 .

01.02.2017 .
07.02.2017r.
23.02.2017 1.
28.01.2017 .

08.02.2017 .
17.02.2017 r.

20.02.2017 .

20.02.2017 .

01.02.2017 r.

23.02.2017 .

08.02.2017 .

15.02.2017 .

23.02.2017 .
27.02.2017 .

12.02.2017 r

12.02.2017 .

15.02.2017 .

23.02.2017 T.

Cnagkosckuii K

CnagkoBckuii K

AHpapoHoBckuii K
AHpPOHOBCKUI OK
AHppoHoBCcKnin K
Makyesckuii K

Makyesckuii K
MakyeBckuii K

MakyeBckuii K
MakyeBckui K
Tomunoscknin AK
Tomunoscknin K
KymunHosckuin K

KymunHosckuin K

KymuHosckunin K
BapbawunHcknii AK

BapbawunHcknii AK
BapbalunHcknii K

BapbawnHckmii AK

BapbalunHcknin AK



